[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

Совет
Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ
от 12 июля 2012 года

№208-33/2
ст.Динская

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Динского сельского поселения Динского района второго созыва избирательного

округа №4 Сулименко М.Б.
          Рассмотрев и обсудив заявление депутата Совета Динского сельского поселения Динского района второго созыва избирательного округа №4 Сулименко М.Б. об отставке по собственному желанию, руководствуясь статьей 23 Устава Динского сельского поселения Динского района, Совет Динского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:
        1. Принять отставку по собственному желанию депутата Совета Динского сельского поселения Динского района второго созыва избирательного округа №4 Сулименко Марии Борисовны со дня подачи заявления.
        2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Динского сельского

поселения Динского района                                                         Ю.К. Чернышев